
 
 

Relatório de Exames de Imagens
Data Inicial: 01/02/2022
Data Final: 28/02/2022
Estado: -1
Boletim de Atendimento: 
Pulseira: 
Paciente: 
Categoria Exame: 
Exame: 
Classificacao de Risco: 
Agrupado Por: 
Sub Grupo: 
 
 

Data da 
Solicitacao

Tipo de 
Solicitacao

Numero da 
Requisicao

Boletim de 
Atendimento

Paciente Exame Estado Data de 
Realizacao

Data da 
Liberacao

Apto 
para 

Exame

Classificacao 
de Risco

Prioridade Secao 
Solicitante

Leito Aguardando 
Laudo

03/02/2022 
06:48:20

Imediato 570822 518715 ALEXANDRE 
DOMINGOS 
GUIMARAES

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(solicito EDA paciente irc em hd , 
ictérico , abdome ascítico , 
apresentando melena)

REALIZADO 03/02/2022 
07:00:14

1 SALA VERDE 
MISTA

LEITO 
51 QT 
211

18/02/2022 
08:35:32

Imediato 579576 518715 ALEXANDRE 
DOMINGOS 
GUIMARAES

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HDA?)

LIBERADO 18/02/2022 
16:31:40

1 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
51 QT 
211

23/02/2022 
14:43:52

Imediato 582842 525292 ANTONIO 
FERNANDES 
MONTEIRO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(paciente com ca de esofago/
gastrico estenosante; indicação 
alimentação do paciente)

REALIZADO 23/02/2022 
14:44:43

1 CONSULTÓRIO 
1 ADULTO

LEITO 
57 QT 
212

16/02/2022 
15:06:28

Imediato 578589 522094 CARLOS 
ALBERTO 
MACHADO 
DA CRUZ

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(DRGE (?))

REALIZADO 16/02/2022 
15:07:04

2 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
79 QT 
218

23/02/2022 
09:56:50

Imediato 582625 524946 COSME 
JEAN 
RODRIGUES 
CAMARA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(ANEMIA A ESCLARECER+HDA?)

LIBERADO 23/02/2022 
16:14:58

1 SALA VERDE 
MISTA

LEITO 
17 QT 
205

24/02/2022 
12:40:17

Rotina 583388 524946 COSME 
JEAN 

COLONOSCOPIA
(HEMATOQUEZIA)

LIBERADO 28/02/2022 
14:32:31

1 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
17 QT 
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Data da 
Solicitacao

Tipo de 
Solicitacao

Numero da 
Requisicao

Boletim de 
Atendimento

Paciente Exame Estado Data de 
Realizacao

Data da 
Liberacao

Apto 
para 

Exame

Classificacao 
de Risco

Prioridade Secao 
Solicitante

Leito Aguardando 
Laudo

RODRIGUES 
CAMARA

205

28/02/2022 
13:07:34

Imediato 585683 524946 COSME 
JEAN 
RODRIGUES 
CAMARA

COLONOSCOPIA
(ANEMIA GRAVE A ESCLARECER)

REALIZADO 28/02/2022 
13:14:16

1 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
17 QT 
205

02/02/2022 
08:50:01

Imediato 570332 515781 COSME 
MELO 
MAGALHAES

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(melena)

LIBERADO 02/02/2022 
15:52:17

13 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
08 QT 
202

16/02/2022 
08:26:16

Imediato 578284 515342 DANIEL 
PEREIRA 
SANTOS

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(hda?)

LIBERADO 18/02/2022 
15:42:29

0 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
48 QT 
210

18/02/2022 
08:34:15

Imediato 579574 515342 DANIEL 
PEREIRA 
SANTOS

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(hda)

LIBERADO 18/02/2022 
15:42:52

0 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
48 QT 
210

21/02/2022 
07:41:17

Imediato 581121 521688 GILBERTO 
ANSELMA 
ADAO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(anemia a esclarecer)

LIBERADO 21/02/2022 
16:06:10

2 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
21 QT 
206

01/02/2022 
17:54:11

Rotina 570150 516906 GIOVANI 
DUARTE 
BASILIO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(hematêmese de grande monta em 
paciente internado com sepse 
pulmonar e anemia)

REALIZADO 01/02/2022 
18:00:35

2 CTI 1 LEITO 
17 
CTI 1

28/02/2022 
09:32:23

Imediato 585474 514185 JACI 
SANTIAGO 
DE MELO

GASTROSTOMIA GTT
(DEMENCIA AVANÇADA / INVIAVEL 
VO)

REALIZADO 28/02/2022 
09:33:09

1 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
31 QT 
207

10/02/2022 
02:53:51

Imediato 574673 520190 JUDITH 
ROSARIO 
SALGUEIRO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(paciente idosa com segundo 
episodio de hematemese)

LIBERADO 11/02/2022 
15:54:13

1 ORTOPEDIA LEITO 
02 QT 
224

10/02/2022 
08:15:34

Rotina 574717 520190 JUDITH 
ROSARIO 
SALGUEIRO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(APRESENTOU 2 EPISÓDIOS DE 
HEMATEMESE)

LIBERADO 11/02/2022 
15:13:15

1 ORTOPEDIA LEITO 
02 QT 
224

07/02/2022 
08:30:19

Imediato 572929 517217 LENIRA 
CELESTINO 
DE JESUS

COLONOSCOPIA
(ca de reto?)

LIBERADO 07/02/2022 
18:08:12

2 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
31 QT 
207

04/02/2022 
10:11:14

Imediato 571466 476878 LEONARDO 
OLIVEIRA DE 
FARIAS

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(CONFECÇÃO DE GASTROSTOMIA)

LIBERADO 04/02/2022 
18:13:19

2 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
59 QT 
212

18/02/2022 
12:49:21

Imediato 579744 522460 LEONICE 
CAMILLO 
HYDALGO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(dificuldade de implementação de 
sonda enteral por obstrução)

LIBERADO 18/02/2022 
16:55:44

1 SALA VERDE 
MISTA

LEITO 
05 
CTI 1

11/02/2022 
08:00:18

Imediato 575291 507231 MARCIA 
VILARINO 
DA 
CONCEICAO

GASTROSTOMIA GTT
(hidrocefalia com sequela 
neurologica e inviabilidade de VO 
plena)

LIBERADO 11/02/2022 
15:53:39

1 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
09 QT 
203

23/02/2022 
10:11:51

Imediato 582633 519258 MARIA DAS 
DORES DIAS 
MADEIRO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(anemia importante)

LIBERADO 23/02/2022 
17:26:42

1 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
42 QT 
209

24/02/2022 Imediato 583296 522148 MARLI GASTROSTOMIA GTT REALIZADO 24/02/2022 2 CLINICA LEITO 
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Data da 
Solicitacao

Tipo de 
Solicitacao

Numero da 
Requisicao

Boletim de 
Atendimento

Paciente Exame Estado Data de 
Realizacao

Data da 
Liberacao

Apto 
para 

Exame

Classificacao 
de Risco

Prioridade Secao 
Solicitante

Leito Aguardando 
Laudo

10:54:11 BARBOSA 
DA SILVA

(seuqela de ave, disfagia. inviavel 
vo)

10:55:06 MEDICA 30 QT 
207

25/02/2022 
07:51:02

Imediato 583811 522148 MARLI 
BARBOSA 
DA SILVA

GASTROSTOMIA GTT
(inviabilidade de vo)

REALIZADO 25/02/2022 
07:55:14

2 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
30 QT 
207

28/02/2022 
09:33:12

Imediato 585475 522148 MARLI 
BARBOSA 
DA SILVA

GASTROSTOMIA GTT
(AVE ISQ / INVIAVEL VO)

REALIZADO 28/02/2022 
09:34:35

2 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
30 QT 
207

07/02/2022 
09:01:17

Imediato 572954 515527 NEIDE DA 
CONCEICAO

GASTROSTOMIA GTT
(DIETA VO INVIÁVEL PELA FONO. 
EM USO DE SNE.)

REALIZADO 07/02/2022 
09:03:15

2 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
32 QT 
207

21/02/2022 
07:39:51

Imediato 581118 514944 OLICIO 
JUVENCIO 
ALMEIDA

GASTROSTOMIA GTT
(sequela de AVE H com inviabilidade 
de vo)

LIBERADO 21/02/2022 
17:51:41

1 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
24 QT 
206

18/02/2022 
15:19:18

Imediato 579853 523401 PAULO 
ALVES 
FEITOSA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(MELENA)

REALIZADO 18/02/2022 
15:19:57

1 HIPODERMIA LEITO 
54 QT 
212

21/02/2022 
08:40:16

Imediato 581166 523401 PAULO 
ALVES 
FEITOSA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(MELENA.)

LIBERADO 21/02/2022 
14:00:52

1 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
54 QT 
212

07/02/2022 
08:31:00

Imediato 572931 508881 ROSILDA 
BRASIL DA 
CUNHA 
BRITO

GASTROSTOMIA GTT
(DISFAGIA IMPORTANTE - EM USO 
DE SNE.)

REALIZADO 07/02/2022 
08:31:42

2 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
15 QT 
204

18/02/2022 
14:06:36

Imediato 579818 523223 RUBENS 
MELO DE 
ALMEIDA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HEMATEMESE/ETILISMO)

REALIZADO 18/02/2022 
14:08:32

1 SALA VERDE 
MISTA

LEITO 
76 QT 
218
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